
JO AGLAIL N QUE 
-Prefeito- 

VARES JÚN R 

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 
ki10414  

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho PREFEITURA DA 

VITORIA 
DE SANTO ANTÃO 

Trabalhando COT o povo 

PORTARIA N° 0211/2020. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, ESTADO 
DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

CONSIDERANDO o Oficio n° 067/2020 - DPVP 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, MARIO GOMES DA SILVA FILHO, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO — SÍMBOLO — RP 
- 04, lotando-o no INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS — VITORIA PREV. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos 
administrativos e, financeiros contados a partir do dia 04 de maio de 2020. 

Art. 30  - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 27 de abril de 2020. 

1 oit%i 2-0 0 

ç_,11/17 	ezi,& 

Rua Demõcrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE 
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23- www.prefeituradavitoria.pe.gov.br  


	00000001

